APERITIF

Prosecco La Farra DOC
Prosecco Paladin DOC Rosé
Aperol Spritz

Hugo

Negroni

Vermouth weiss
Vermouth rot
Campari

Cynar

Braulio

Fernet Branca

Pernod

Porto weiss
Porto rot
Sherry Tio Pepe

Sherry medium dry

Apéro San Pellegrino

Campari / Cynar Orange

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten

DAMIA |

)

15.5%

16%

23%

16%

21%

42%

40%

20%

19%

15.5%

17.5%

4cl

4cl

4cl

4cl

2cl

2cl

2cl

4cl

4cl

4cl

4cl

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

10

14

14

14
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o

T.V.A. INCLUSA
MwSt inbegriffen



WEINE IM OFFENAUSSCHANK

WEISSWEIN SCHWEIZ

Maienfelder Chardonnay

Weinbau Markus & Sonja Lampert

WEISSWEIN ITALIEN

Lugana DOC

Bulgarini, Lombardia

WEISSWEIN OSTERREICH

Gruner Veltliner Domaine Gobelsburg

DAC Kamptal

ROSEWEIN PROVENCE
BY. OTT Rose

Domaine Ott

ROTWEIN SCHWEIZ

Maienfelder Blauburgunder Selection

Weinbau Markus & Sonja Lampert

ROTWEIN ITALIEN

Primitivo di Manduria DOC

Contessa Carola, Puglia

Morellino di Scansano DOCG
Podere 414, Magliano, Toskana

ROTWEIN SPANIEN
Lo Mon DOCa

Bodegas Trossos, Priorat

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten

1dl

1dl
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idl
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1dl

1dl

dl

8.5

T.V.A. INCLUSA
MwSt inbegriffen
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WEISSWEINE SCHWEIZ

GRAUBUNDEN

Maienfelder Chardonnay
Weinbau Markus & Sonja Lampert

Jeninser Riesling & Silvaner
Georg Schlegel, Weingut zur Alten Post

TESSIN

Bianco di Tambo DOC
Linea Gioa di Vivere

WEISSWEINE ITALIEN

ALTO ADIGE, SUDTIROL

Pinot Grigio Castel Ringberg
Elena Walch, Termeno

FRIAUL

Pinot Grigio Grivo DOC
Volpe Passini

TOSCANA

Vernaccia di San Gimignano
DOCG Toscana

LOMBARDEI

Lugana DOC

Bulgarini

WEISSWEIN SPANIEN

RUEDA DO

Verdejo
Quivira

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti

Jahrgangs Anderungen vorbehalten 3
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75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

55

95

o4

61

49

49

49

49

T.V.A. INCLUSA
MwSt inbegriffen



WEISSWEIN OSTERREICH

KAMPTAL / NIEDEROSTERREICH

Gruner Veltliner Domaine Gobelsburg
DAC Kamptal

ROSEWEIN FRANKREICH

PROVENCE

BY. OTT Rose
Domaine Ott

ROTWEINE SCHWEIZ

GRAUBUNDEN

Maienfelder Pinot Noir Selection
Weinbau Markus & Sonja Lampert, Maienfeld

Jeninser Pinot Noir
Georg Schlegel, Weingut zur Alten Post

Malanser Pinot Noir
Giani Boner Completer Kellerei

ROTWEINE ITALIEN

BOZEN, SUDTIROL
Lagrein Gries DOC
Klosterkellerei Muri-Gries
VENETO

Amarone Classico DOC
L™ Anima di Vergani

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

50cl
75cl

49

49

55

59

72

58

62
81

T.V.A. INCLUSA
MwSt inbegriffen



Ripassa superiore DOC
Azienda Vitivinifola Zenato

TOSCANA

Podere Roseto Bolgheri
Superiore Merlot DOC

Chianti Classico DOCG
Fontodi

Morellino di Scansano DOCG
Podere 414, Magliano

Le Macchiole Rosso
Maremma Bolgheri

Collazzi IGT

| Collazzi, Tarvarnuzze

Cripriana Bolgheri rosso DOC
Castagnetto Carducci Bolgheri

SIZILIEN

Harmonium, Nero d'Avola IGT
Casa Vinicola Firriato

APULIEN

Primitivo di Manduria DOC
Contessa Carola

LAZIO

Sodale
Cantina Cesarini Sartori Gualdo Cattaneo

ROTWEINE SPANIEN

Lo Mon DOCa
Bodegas Trossos, Priorat

Rioja Reserva
Solar de Mendieta, Rioja

Briego Reserva DO
Ribera del Duero

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten

37.5cl
75cl

75cl
37,5c¢l
75cl
75cl

75cl

37.5cl
75cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

47
74

62

48

76

59

66

57
110
56

69

49

56

62

78

88
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ROTWEIN OSTERREICH

NEUSIEDLERSEE

Zweigelt Reserve
Salzl Seewinkelhof

ROTWEIN PORTUGAL

ALENTEJANO

Cortes de Cima

CHAMPAGNE - PROSECCO

Laurent-Perrier La Cuvée

Laurnet-Perrier Cuvée Rosé

Laurent-Perrier Blanc de Blancs Brut Nature

Grand Siecle par Laurent-Perrier N°26

Prosecco La Farra DOC

Prosecco Paladin DOC Rosé

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten 6

75cl

75cl

75cl
75cl

75cl
75cl

75cl
75cl

56

58

110
140

140
345

63
70
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BIER

Schutzengarten alkoholfrei

Schitzengarten Edelspez Premium

Schiutzengarten Panchée
Monsteiner Huusbier hell
Monsteiner Watterguoge dunkel
Hofbrauhaus helles Vollbier
Hofbrauhaus Weissbier

Hofbrau alkoholfrei

Weisser Engel Hefe Weissbier
Indian Pale ( 6,8 Vol. % ) Schitzengarten

SUSSWASSER

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Rivella Rot/Blau

Bitter Lemon/Tonic/Ginger Ale
Ice Tea

Shorley

Red Bull

Tomatensaft

Orangensaft

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten

Flasche

Fass
Fass

Fass
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Flasche

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Dose

33cl

30cl
50cl

30cl
33cl
33cl
33cl
50cl
50cl
50cl
33cl

30cl
30cl
30cl
30cl
30cl
20cl
30cl
30cl
25cl

5.5
8.5

LS
6.5
6.5
S
85

8.5
6.5

55
55
55
55
55
55
55
545
6.5
545
545

T.V.A. INCLUSA
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MINERALWASSER

Passugger Flasche 35cl 515
Flasche 100cl 9.5
Allegra Flasche 35cl 55
Flasche 100cl 9.5

KAFFEE

Caffé Crema
Espresso
Dopp. Espresso

Cappuccino

B EEEaAA
~

Americanino 5
Latte Macchiato 7.5
Kaffee Luz 8.5
Corretto Grappa 8.5

TEE UND HEISSGETRANKE

Tee °
Schokolade / Ovomaltine 5.5
Glas Milch 5
Annate dei vini sono soggette a cambiamenti T.V.A. INCLUSA

Jahrgangs Anderungen vorbehalten 8 MwSt inbegriffen



GRAPPA

VENETO

Grappa bottega fumé
Grappa di Moscato, Nonino

Grappa Nardini Riserva

FRIAUL

Grappa Chardonnay, Nonino

PIEMONT
Grappa Tre Soli Tre, Nebbiolo da Barolo, Berta

TOSCANA
Grappa di Brunello MO, Altesino

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti
Jahrgangs Anderungen vorbehalten 9

38.0%
41.0%
50.0%

41.0%

43.0%

42.0%

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

2cl

7.5
15
11.5

15

22

12.5

T.V.A. INCLUSA
MwSt inbegriffen



DAMIA
PIZZA

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti T.V.A. INCLUSA
Jahrgangs Anderungen vorbehalten 10 MwSt inbegriffen



DAMIA
PIZZA

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti T.V.A. INCLUSA
Jahrgangs Anderungen vorbehalten 1 MwSt inbegriffen



DAMIA
PIZZA

Annate dei vini sono soggette a cambiamenti T.V.A. INCLUSA
Jahrgangs Anderungen vorbehalten 12 MwSt inbegriffen



